
Internazionali SX Rd 1 SX Junior 85 - Main Event

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 242 GASPARI A. - Yamaha 6:32.181
Tempo Gara

1 56.551 22:51:30.941

2 55.170 22:52:26.111

3 54.616 22:53:20.727

4 55.374 22:54:16.101

5 56.075 22:55:12.176

6 57.093 22:56:09.269

7 57.302 22:57:06.571

 Po. 2 - # 146 BRANDINI D. - KTM + 11.596
Dif. Primo

1 59.006 22:51:33.396

2 57.387 22:52:30.783

3 56.557 22:53:27.340

4 56.826 22:54:24.166

5 56.949 22:55:21.115

6 59.928 22:56:21.043

7 57.124 22:57:18.167

 Po. 3 - # 999 ALAMANNI E. - Yamaha + 33.939
Dif. Primo

1 1:02.982 22:51:37.372

2 1:00.267 22:52:37.639

3 59.657 22:53:37.296

4 58.153 22:54:35.449

5 58.893 22:55:34.342

6 1:00.426 22:56:34.768

7 1:05.742 22:57:40.510

 Po. 4 - # 500 ZORIACO F. - KTM + 52.673
Dif. Primo

1 1:04.221 22:51:38.611

2 1:01.034 22:52:39.645

3 58.781 22:53:38.426

4 1:00.947 22:54:39.373

5 1:04.542 22:55:43.915

6 1:05.464 22:56:49.379

7 1:09.865 22:57:59.244

 Po. 5 - # 97 QUARTINI L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:13.855 22:51:48.245

2 1:08.827 22:52:57.072

3 1:09.189 22:54:06.261

4 1:09.704 22:55:15.965

5 1:08.779 22:56:24.744

6 1:08.884 22:57:33.628

 Po. 6 - # 482 MARTONE A. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:15.490 22:51:49.880

2 1:10.791 22:53:00.671

3 1:08.817 22:54:09.488

4 1:08.485 22:55:17.973

5 1:09.320 22:56:27.293

6 1:43.863 22:58:11.156

Fastest lap: 54.616 
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